Pouso Alegre, 25 de Maio de 2012.

Ofício Nº 311/2012

Senhor Presidente,

Vimos, pelo presente, manifestar nossos efusivos agradecimentos a V.Sa. pela gentileza da cessão das dependências dos campus da UNIVÁS para a realização das provas do concurso nº 01/2011, para provimento de cargos do quadro de servidores desta Câmara Municipal.

A todos os membros dessa conceituada Instituição de Ensino que estiveram envolvidos com o processo, principalmente aos mui dignos funcionários da Universidade, Senhores Marco Antônio de Andrade , Rosana de Fátima Scodeler  e Tiago Stênio Rosa, a nossa gratidão e respeito pela desvelada atenção que dispensaram aos integrantes da Comissão do Concurso e a todos os colaboradores.

Sendo só o que se nos apresenta, renovamos, ao ensejo, nosso elevado apreço.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Benedito Sinval Caputo

Presidente UNIVAS

Pouso Alegre-MG
PAGE